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MatchNr

170200002

170200010

170200014

170200021

170200026

170200032

170200038

170200043

170200050

170200060

170200068

170200061

170200076

170200080

170200087

170200092

170200098

170200104

170200109

170200116

170200126

Omg Hemmalag

1

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Vastanfors IF
FK

IFK
Stocksund

Véastanfors IF
FK

Islingby IK

Véstanfors IF
FK

IK Viljan
Strangnas

Véstanfors IF
FK

Taby FK

Véastanfors IF
FK

Enkdpings SK
UK

Upsala IF
Fotboll

Ostervala IF

Vastanfors IF
FK

Slatta SK

Vastanfors IF
FK

Kvarnsvedens
1K

Vastanfors IF
FK

Tierps IF

Véastanfors IF
FK

Gamla Upsala
SK 2

Véastanfors IF
FK

Bortalag
Upsala IF
Fotboll

Vastanfors IF
FK

Slatta SK

Vastanfors IF
FK

Kvarnsvedens
IK

Vastanfors IF
FK

Tierps IF

Vastanfors IF
FK

Gamla Upsala
SK 2

Vastanfors IF
FK

Vastanfors IF
FK

Vastanfors IF
FK

IFK
Stocksund

Vastanfors IF
FK

Islingby IK

Vastanfors IF
FK

IK Viljan
Strangnas

Vastanfors IF
FK

Taby FK

Vastanfors IF
FK

Enk&pings SK
UK

Datum
7 tid
2024-
04-13
15:00

2024-
04-21
15:00

2024~
04-27
16:00

2024-
05-04
15:45

2024~
05-11
15:00

2024-
05-18
13:00

2024~
05-25
13:00

2024~
06-02
15:30

2024-
06-09
15:00

2024-
06-15
14:00

2024~
06-24
19:30

2024-
06-30
16:00

2024-
08-03
15:00

2024~
08-11
15:00

2024~
08-17
15:00

2024~
08-24
13:00

2024~
08-31
15:00

2024~
09-07
13:00

2024~
09-14
15:00

2024~
09-22
16:00

2024-
09-28

Resultat Anldggning Anl.nr,

2-0

Fagerliden
(konstgras)

Danderyds
Gymnasiums
1P 2

Fagerliden

(konstgras)

Stora
Ensoplanen

Fagerliden

Larslunda IP

Fagerliden
(konstgras)

Tibblevallen
(Taby SC 2)

Fagerliden

Enavallen C-
plan

Ekebyvallen
IP1

Lundavallen

1

Fagerliden

Slatta IP

Fagerliden

Stora
Ensoplanen

Fagerliden

Vegavallen 1

Fagerliden

Lotens IP

Konstgras

Fagerliden

21073

15321

21073

03084

21073

16094

21073

15335

21073

17054

17066

17012

21073

03111

21073

03084

21073

17112

21073

17044

21073

Plannr., Karta
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1

1

2

1

2

1
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1 '/Googlg/
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Domare

Frida
Westerlund

Julius
Yousef

Hussein
Ahmed
Hussen

Arvid
Broback

Mahmoud
Ramezani

Arman
Rahimi

Mahmoud
Ramezani

L

Norouz Ali
Amini

Boban
Nikolic

Josefine
Karlsson

Ali Alemi

Tilde-Lind

Varningar

Krockar med 16
Strangnas BI& -
P07-09 (P15-17
SodermanlandV



Tavliing MatchNr Omg Hemmalag Bortalag Datum Resultat Anldggning Anblnr. Plannr. Karta Domare  Varningar

7 tid
Svealand 15:00
Division 170200127 22 Véstanfors IF  Ostervdla IF  2024- Fagerliden 21073 2
2 Dam M FK 10-06
Svealand 14:00




